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Nedim Şener o belgeselin hikayesini Odatv'ye anlattı

Gazeteci Nedim Şener, ABD merkezli Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin
iddialarına yanıt verdi.

Gazeteci Nedim Şener, ABD merkezli Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin iddialarına yanıt verdi. Nedim Şener, Odatv’ye
yaptığı açıklamada “Wall Street Journal'ın tüm sorularına açıklıkla cevap vermeme rağmen, bu ayrıntılara yer
vermediğini görüyorum. Ve diyorum ki, bu mu Wall Street gazeteciliği” ifadelerini kullandı.

Wall Street Journal (WSJ) gazetesi, Başkan Donald Trump'ın eski Ulusal Güvenlik Danışmanı Michael Flynn'in danışmanlık
şirketi Flynn Intel Group'un Türk hükümetiyle bağlantılı olduğu öne sürülen iş adamı Ekim Alptekin'in şirketi Inovo BV'den
aldığı 530 bin dolarlık ödemenin bir kısmını kullanarak, Fethullah Gülen hakkında bir belgesel çekmek için ekip kurduğunu
ve çekimler yaptığını yazdı.

Ancak gazete haberinde, Flynn'in ulusal güvenlik danışmanlığına atanmasının ardından şirketini kapatması ve Inovo ile
yaptığı üç aylık kontratın da sona ermesinin ardından belgesel projesinin de yarım kaldığını ifade etti.

Wall Street Journal gazetesinin haberinde, Genelkurmay eski İstihbarat Daire Başkanı İsmail Hakkı Pekin ile Odatv
davasından dolayı Mart 2011'de tutuklanarak bir yıl Silivri Cezaevi'nde yatan Gazeteci Nedim Şener’in bu belgesel
projesinde yer aldığı belirtildi.
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“GÖRÜŞLERİM KARŞILIĞI HİÇ BİR PARA ALMADIM”

Wall Street Journal gazetesinin haberine ilişkin Odatv’ye konuşan Nedim Şener, “15 Temmuz darbe girişiminden sonra
Ergenekon ve Balyoz davasından yargılanan Ahmet Zeki Üçok ve İsmail Hakkı Pekin ile birlikte Turkish Heritage
Organisation'un davetlisi olarak New York ve Washington'a gittik. FETÖ'nü darbe girişimindeki rolü ve Türkiye'de işlediği
suçlarla ilgili sivil toplum kuruluşlarında, üniversitelerde, izleyiciler ve öğrencilerle ABD Senatosu'nda ve Dışişleri
Bakanlığı'nda senatör ve yetkililerle toplantılar yaptık” dedi.

“FETÖ'nün iç yüzünü anlattık. Ne ben ne diğer katılımcılar tek kuruş ücret almadığımız gibi birbirimizden ayrı bir
toplantımız da olmadı” diyen Nedim Şener, ABD’de yaşananları şöyle aktardı:

“Her yerde hep beraberdik. Gezi boyunca ABD'de internet siteleri ve basınla kemera önünde görüşlerimizi de paylaştık.
Görüşlerimiz birçok yerde haber oldu. Konuşmalarımız youtube dahil bir çok internet mecrasında izlenebilir. Buna benzer
ABD ve Avrupalı belgeselcilere gerek FETÖ gerek Dink cinayetiyle ilgili anlattığım birçok belgesel çekildi. Çoğu yayınlandı.
Onlardan da tek kuruş ücret almadığım gibi burada da verdiğim görüşlerim karşılığı hiç bir para almadım.

Gezinin Washington bölümünde bir gazetecinin (haberde de belirtildiği gibi) Fethullah Gülen hakkında belgesel yaptığını,
görüş verip veremeyeceğimizi sordular. Belgeseli çekenlerin CNN ve VICE gibi prestijli kuruluşlarda çalışınlar olduğu
söylendi. Ben de Üçok ve Pekin gibi her yerde söylediğim görüşlerimi aktardım. Bilinen görüşlerim dışında bir şey de
söylemedim.

Ancak aylar sonra bu belgeseli yapan şirketin Flynn ile ilişkisi olduğu yazıldı. Bunu ne benim ne de diğer konuşmacıların
bilmesi mümkün değil.”

“BU MU WALL STREET GAZETECİLİĞİ”

Wall Street Journal muhabirinin bu haberden önce kendisini de ulaştığını sorular yönelttiğine dikkat çeken Nedim Şener, “Ne
Flynn'i tanırım ne belgeseli çekenleri. Hele hele bir para, ücret, hediye vs almak ne benim ne diğer görüş verenler açısından
söz konusudur. Wall Street Journal'ın tüm sorularına açıklıkla cevap vermeme rağmen, bu ayrıntılara yer vermediğini
görüyorum. Ve diyorum ki, bu mu Wall Street gazeteciliği”

WALL STREET JOURNAL'IN YER VERMEDİĞİ SORULAR VE YANITLARI

Wall Street Journal gazetesi muhabirinin Nedim Şener’e gönderdiği sorular ve yanıtları ise şöyle:

- Washington’a gelmenizin amacı neydi? Seyahatinizin masraflarını kim karşıladı?

Soru eksik, sadece Washington'a değil New York'a da gittik. Seyahatte yalnız değildim. Turkish Heritage Fondaiton isimli
sivil toplum kuruluşunun davetlisi olarak Emekli Korgeneral İsmail Hakkı Pekin emekli Albay Zeki Üçok ile birlikte sivil
toplum kuruluşları, üniversiteler ve Amerika Birleşik Devletleri Dış İşleri Bakanlığı ve Amerikan Senatosu'nda senatörlerle 15
Temmuz darbe girişiminin arkasındaki Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) rolünü anlatmak için geldik. Çünkü bizler
FETÖ'nün komplosuyla hapis yatmış kişileriz. Amerika'da yapılan bu toplantılara daveti kabul etmemin nedeni çok
önemliydi. Çünkü FETÖ'nün lideri Amerika Birleşik Devletleri Pensilvanya'da yaşıyor. Amerikalılar onu ılımlı İslam’ı
destekleyen bir din adamı zannediyor. Oysa Fethullah Gülen 15 Temmuz darbesini yöneten kişidir. Aynı zamanda 2007
yılından beri araştırdığım Ermeni kökenli gazeteci Hrant Dink'in 19 Ocak 2007 tarihinde öldürülmesinin arkasındaki örgütün
yöneticisidir. Fethullah Gülen Amerika'da CIA görevlilerinin verdiği referans mektuplarıyla oturma izni almış bir kişidir. Yani
CIA ile ilişkili bu terör örgütü yöneticisi 15 temmuz darbe girişinin arkasındaki kişidir. Dünyanın bir çok ülkesinden davet
almama rağmen tüm bu gerçekleri Fethullah Gülen'in yaşadığı Amerika Birleşik Devletleri'nde anlatmanın önemli olduğunu
düşünerek daveti kabul ettim. Herhangi bir hediye ya da ücret almadım. Grup üyelerinden ayrı hiçbir toplantıya ya da
görüşmeye katılmadım.

Söylediğim gibi davet Turkish Heritage Fondation tarafından yapılmıştır ve programın tümü ve detayları kendilerinden
öğrenebilirsiniz. 

- Filmi yapanlar televizyon şirketlerine sunma amaçlı Gülen hakkında 30 dakikalık belgesel hazırlamak istemişler. Bu
planlardan haberiniz var mıydı?

Washington'a gelme amacımızın belgesel çekimiyle ilgisi yok. Washington'da ABD Dışişleri Bakanlığı üst düzey bürokratları
ve ABD Senatosu'nda senatörler ile görüşmek için geldik. Amacımız FETÖ'yü anlatmaktı. Halka açık konuşmalar yaptık.
Sivil toplum örgütleri ile görüştük. ABD'nin eski Türkiye Büyükelçisi James Jefrey ile görüştük.

Belgesel için benden önce İsmail Hakkı Pekin ve Zeki Üçok ile görüşülmüştü. Bende üçüncü kişi olarak konferanslarda
yaptığımız konuşmalar çerçevesinde FETÖ hakkında görüşlerimi aktardım.

- Size görüşmeyi teklif eden kişi size röportajın ne için kullanılacağını söyledi mi?

Bir belgesel için olduğu söylendi.

- Görüşmeyi size kim teklif etti?



Nedim Şener Wall Street Journal abd fethullah gülen belgesel arşiv

Ayrı bir teklif yapılmadı. Amerika'ya beraber davet edildiğim İsmail Hakkı Pekin ile Zeki Üçok konuşunca ben de FETÖ
hakkında görüşlerimi anlattım. FETÖ hakkındaki görüşlerimi telefonda Amerika'daki bir internet haber sitesine de anlattım.
Sanırım o da yayınlanmadı. Ayrıca toplantılar sırasında görüşümü soranlara da açıklamalarda bulundum.

- Görüşme nerede gerçekleşti?

Washington'da kaldığımız otelde.

- Bijan Kian’ı Washington’a gelmeden önce tanıyor muydunuz?

Hayır tanımıyordum.

- Eğer tanıyorduysanız nasıl tanıştınız?

Hayır hiç tanışmadım.

- Washington’da Michael Flynn ile görüştünüz mü?

Hayır Flynn ile görüşmedim hatta FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimine kadar Flynn isminde bir kişinin yaşadığından beri
haberim yoktu. Flynn'i 15 Temmuz darbe girişimine destek verdiği konuşmayla tanıdım.
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